

(三) 分项价格表

序号	名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	余热回收机组溴化锂溶液回收	--	1	项	10000.00	10000.00	--
2	余热回收机组冷剂水回收	--	1	项	7000.00	7000.00	--
3	余热回收机组烟道拆除	DN800	28	米	90.00	2520.00	--
4	余热回收机组水管拆除	DN200	28	米	50.00	1400.00	--
5	余热回收机组水管拆除	DN150	25	米	48.00	1200.00	--
6	余热回收机组补水管拆除	DN40	22	米	15.00	330.00	--
7	余热回收机组组电路拆除	--	1	项	2800.00	2800.00	--
8	锅炉房主烟道拆除	34.32m ³	1	项	7000.00	7000.00	--
9	水箱拆除	2.5m ³	1	台	2000.00	2000.00	--
10	风机拆除	--	1	台	2000.00	2000.00	--
11	基础土建	--	60	m3	500.00	30000.00	新做钢筋混凝土基础
12	余热回收机组移位	--	1	项	46530.00	46530.00	--





13	余热回收机组烟道安装	DN800	48	米	350.00	16800.00	--
14	余热回收机组水管安装	DN200	48	米	150.00	7200.00	--
15	余热回收机组水管安装	DN150	60	米	120.00	7200.00	--
16	余热回收机组补水管安装	DN40	22	米	60.00	1320.00	--
17	余热回收机组溴化锂溶液加注	--	1	项	10000.00	10000.00	--
18	余热回收机组冷剂水加注	--	1	项	5000.00	5000.00	--
19	余热回收机组电路安装	--	1	项	12000.00	12000.00	配电室新接
20	余热回收机组控制安装	--	1	项	6000.00	6000.00	--
21	余热机组调试运行	--	1	项	15000.00	15000.00	--
22	锅炉房放散管移位	--	1	项	4000.00	4000.00	--
23	锅炉房主烟道安装	34.32m ³	1	项	72000.00	72000.00	不锈钢
24	水箱安装	2.5m ³	1	台	5000.00	5000.00	--
25	风机安装	--	1	台	5000.00	5000.00	--
26	锅炉房大理石土建维修	--	20	m ²	1250.00	25000.00	--

27	风阀	DN800	2	个	350.00	700.00	--
28	辅材费	--	1	项	10000.00	10000.00	--
29	垃圾清运费	--	1	项	5000.00	5000.00	--
合计（人民币）		大写：叁拾贰万元整元 小写：320000.00元					
投标人		甘肃正中民力工业设备安装有限公司（公章）					
法定代表人或授权代表		 （签字）郭丹丹					
日期		2022年11月09日					
备注： ①投标人的报价应是响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包括完成本项目所需的一切费用。总报价包括了项目要求的合同项下投标人提供的检测、维修、保养、材料采购和验收等的全部责任和义务。未单独列明的分项价将视同该项目的费用已包含在其它分项中，合同执行中不予另行支付。 ②投标人每分项只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效投标处理。 ③如有投标降价声明必须在开标前单独密封和递交，否则无效。 ④此表应按投标须知的规定单独密封和递交。							